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自 令和 4年 4月 1日

至 令和 5年 3月31日

特定非営利活動法人　移動ネットあいち

名古屋市南区三吉町6-25

 

決　算　報　告　書



特定非営利活動法人　移動ネットあいち 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費          470,000           470,000 

【受取助成金等】

受取補助金        1,000,000         1,000,000 

【事業収益】

立上げ・運営支援事業        2,211,470         2,211,470 

【その他収益】

受取  利息               27                27 

その他収益                3                 3 

経常収益  計        3,681,500                0        3,681,500 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

研修会講師料(事業)        1,576,640         1,576,640 

会  議  費(事業)           25,661            25,661 

研修会等事業費           70,140            70,140 

旅費交通費(事業)           27,630            27,630 

通信運搬費(事業)           25,986            25,986 

消耗品  費(事業)            3,135             3,135 

事務用品費(事業)            7,513             7,513 

賃  借  料(事業)          169,380           169,380 

保  険  料(事業)           26,608            26,608 

租税  公課(事業)           71,002            71,002 

雑      費(事業)           12,046            12,046 

その他経費計        2,015,741                0        2,015,741 

事業費  計        2,015,741                0        2,015,741 

【管理費】

（人件費）

人件費計                0                0                0 

（その他経費）

旅費交通費           29,000            29,000 

通信運搬費          133,020           133,020 

消耗品  費          236,660           236,660 

賃  借  料          480,000           480,000 

諸  会  費           35,000            35,000 

雑      費          268,649           268,649 

その他経費計        1,182,329                0        1,182,329 

管理費  計        1,182,329                0        1,182,329 

経常費用  計        3,198,070                0        3,198,070 

当期経常増減額          483,430                0          483,430 

【経常外収益】

経常外収益  計                0                0                0 

【経常外費用】



特定非営利活動法人　移動ネットあいち 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

活　動　計　算　書
[税込] （単位：円）

特定非営利活動 その他の事業 合計

に係る事業
経常外費用  計                0                0                0 

税引前当期正味財産増減額          483,430                0          483,430 

当期正味財産増減額          483,430                0          483,430 

前期繰越正味財産額        2,511,730                0        2,511,730 

次期繰越正味財産額        2,995,160                0        2,995,160 



全事業所 令和 5年 3月31日 現在

貸　借　対　照　表
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人　移動ネットあいち

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

現      金          110,257 

普通  預金        3,096,835 

現金・預金 計        3,207,092 

（売上債権）

未  収  金            7,700 

売上債権 計            7,700 

流動資産合計        3,214,792 

資産合計        3,214,792 

《負債の部》

【流動負債】

未  払  金          219,632 

流動負債合計          219,632 

負債合計          219,632 

《正味財産の部》

前期繰越正味財産        2,511,730 

当期正味財産増減額          483,430 

正味財産合計        2,995,160 

負債及び正味財産合計        3,214,792 



全事業所 令和 5年 3月31日 現在

財　産　目　録
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人　移動ネットあいち

《資産の部》

【流動資産】

（現金・預金）

現      金          110,257 

普通  預金        3,096,835 

ゆうちょ銀行         (702,540)

三菱ＵＦＪ　栄町       (2,394,295)

現金・預金 計        3,207,092 

（売上債権）

未  収  金            7,700 

売上債権 計            7,700 

流動資産合計        3,214,792 

資産合計        3,214,792 

《負債の部》

【流動負債】

未  払  金          219,632 

流動負債合計          219,632 

負債合計          219,632 

 

正味財産        2,995,160 



全事業所 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人　移動ネットあいち

【経常収益】

【受取会費】

正会員受取会費          470,000 

【受取助成金等】

受取補助金        1,000,000 

【事業収益】

立上げ・運営支援事業        2,211,470 

【その他収益】

受取  利息               27 

その他収益                3 

経常収益  計        3,681,500 

【経常費用】

【事業費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

研修会講師料(事業)        1,576,640 

会  議  費(事業)           25,661 

研修会等事業費           70,140 

旅費交通費(事業)           27,630 

通信運搬費(事業)           25,986 

消耗品  費(事業)            3,135 

事務用品費(事業)            7,513 

賃  借  料(事業)          169,380 

保  険  料(事業)           26,608 

租税  公課(事業)           71,002 

雑      費(事業)           12,046 

その他経費計        2,015,741 

事業費  計        2,015,741 

【管理費】

（人件費）

人件費計                0 

（その他経費）

旅費交通費           29,000 

通信運搬費          133,020 

消耗品  費          236,660 

賃  借  料          480,000 

諸  会  費           35,000 

雑      費          268,649 

その他経費計        1,182,329 

管理費  計        1,182,329 

経常費用  計        3,198,070 

当期経常増減額          483,430 

【経常外収益】

経常外収益  計                0 

【経常外費用】



全事業所 自 令和 4年 4月 1日　至 令和 5年 3月31日

特定非営利活動に係る事業会計損益計算書
[税込] （単位：円）特定非営利活動法人　移動ネットあいち

経常外費用  計                0 

 

税引前当期正味財産増減額          483,430 

当期正味財産増減額          483,430 

前期繰越正味財産額        2,511,730 

次期繰越正味財産額        2,995,160 


